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AKTİF YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş YATIRIM DANIŞMANLIĞI SÖZLEŞME ÖNCESİ BİLGİ FORMU 

MÜŞTERİ, İŞBU SÖZLEŞME’Yİ İMZALAMAKLA, SÖZLEŞME’NİN TÜM HÜKÜM VE ŞARTLARINI OKUDUĞUNU, 
ANLADIĞINI VE SÖZLEŞME’NİN HÜKÜM VE ŞARTLARIYLA BAĞLI OLACAĞINI KABUL VE TAAHHÜT ETMİŞ SAYILIR. 

1. YATIRIM DANIŞMANLIĞI FAALİYETİNİN TANIMI: Yatırım Danışmanlığı faaliyeti, Aktif Yatırım tarafından, yatırımcı talebi 
doğrultusunda veya yatırımcı talebi olmaksızın Sermaye Piyasası Araçları ile bunları ihraç eden ortaklık ve kuruluşlar hakkında, belli 
bir Yatırımcı’ya veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki Yatırımcı grubuna yönelik olarak yönlendirici nitelikte 
yorum ve tavsiyelerde bulunulması hizmetlerinin yanı sıra, Mevzuat’ta belirtilen Yatırım Danışmanlığı ile ilgili diğer hizmetleri kapsar. 
Aktif Yatırım tarafından Yatırımcı’ya sunulabilecek olan genel yatırım tavsiyeleri, finansal bilgiler ile diğer yan hizmetler , Yatırım 
Danışmanlığı hizmeti kapsamında olmadığından, işbu Sözleşme hükümlerine tabi değildir. 

2. YATIRIM DANIŞMANLIĞI FAALİYETİNE İLİŞKİN İLKE VE ESASLAR: Aktif Yatırım, Yatırım Danışmanlığı faaliyeti kapsamında 
Yatırım Hizmetleri Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’in “Yatırım Danışmanlığı Faaliyetinin Yürütülmesine 
İlişkin İlke ve Esaslar” başlıklı maddesi uyarınca aşağıda gösterilen ilke ve esaslara uygun hareket etmekle yükümlüdür. Bu 
kapsamda Aktif Yatırım tarafından; 

a. Yatırımcıların yerindelik testi kapsamında elde edinilen bilgiler dikkate alınarak Müşteri’nin mali durumuna, yatırım amaçlarına, 
likidite, getiri ve risk tercihlerine en uygun yatırım kararını almalarını sağlayacak yönde tavsiyede bulunulması, 

b. Sunulan yorum ve tavsiyelerde yatırımcıları yanıltıcı, aldatıcı, bilgi ve tecrübe eksikliklerini istismar edici, yanlış, gerçek dışı veya 
“en sağlam”, “en iyi”, “en güvenilir” gibi subjektif ve abartılı ifadelere yer verilmemesi, yorum ve tavsiyelerin özenle hazırlanması ve 
objektif olunması, sunulan yorum ve tavsiyelerin güvenilir kaynak, belge, rapor ve analizlerle desteklenmesi, söz konusu kaynakların 
kesinliği hakkında şüphelerin bulunması durumunda bu hususa açıkça yer verilmesi, 

c. Herhangi bir sermaye piyasası aracının halka arzına ilişkin olarak yapılan yorum ve analizlerde, yatırımcıların doğru ve eksiksiz 
bilgilendirilmesini teminen, yayımlanmışsa izahname ve satışa ilişkin belgelerde yer alan bilgilerin kullanılması, aksi takdirde söz 
konusu halka arza ilişkin ayrıntılı bilgilerin yer aldığı izahname ve satışa ilişkin diğer belgelerin yayımlanacağının belirtilmesi, 

d. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte kesinlikle bulunulmaması ve her türlü öngörü, tahmin ve fiyat 
hedeflerine, bunların öngörü, tahmin ve fiyat hedefi olduğu açıkça belirtilmek suretiyle yer verilmesi ve bunların oluşturulmasında 
kullanılan tüm önemli varsayımların belirtilmesi, 

e. Kurulun faaliyet alanına giren sonuçlanmış ya da sonuçlanmamış konular hakkında yalan, yanlış, yanıltıcı ve mesnetsiz bilgi, haber 
ve yorum sunulmaması, 

f. Yatırımcıların yatırım kararlarını etkileyebilecek nitelikte olan araştırma sonuçlarının, Yatırımcılara duyurulmadan önce kendilerinin 
veya üçüncü şahısların lehine kullanılmaması, 

g. Yatırım Danışmanlığı faaliyeti kapsamında, -Sermaye Piyasası Aracı için hedef fiyat belirlenmesinde kullanılan değerleme esasları ile 
yöntemine ilişkin yeterli özet bilgilerin - tavsiyede yer alan yatırım süresi de dâhil “al”, “sat” veya “tut” gibi ifadelerin anlamları ile yatırıma 
ilişkin uygun risk uyarıları ve değerlendirmede kullanılan varsayımlara ilişkin duyarlılık analizlerinin, 
-Yorum ve tavsiyeleri hazırlayanın kimlik bilgilerinin- yorum ve tavsiye sunulan yatırımcılara, talep edilmesi durumunda açıklanması 
zorunludur. 

3. YATIRIM DANIŞMANLIĞI KAPSAMINDA SUNULACAK BİLGİ VE TAVSİYELERİN OLUŞTURULMASINDA KULLANILAN BİLGİ 
KAYNAKLARI, YATIRIM STRATEJİLERİ VE ANALİZ YÖNTEMLERİ 

I. Kaynaklar: Aktif Yatırım, Yatırım Danışmanlığı faaliyetine konu olan bütün rapor, analiz ve diğer materyallerde kaynaklarını açıklar. Bu 
kaynakların başlıcaları; BIST’e açıklanmış ve bağımsız denetimden geçmiş şirket mali tabloları ve dipnotları, Kamuyu Aydınlatma 
Platformu’na şirketler tarafından yapılmış tüm açıklamalar ile kamuoyu bilgilendirmeleri, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Türkiye 
İstatistik Kurumu, T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, Bakanlıkların çıkarmış olduğu raporlar ve tahminler, T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji 
ve Bütçe Başkanlığı rapor, tahmin ve öngörülüleri vb. resmi kaynaklar ve bu kaynaklarda yer alan her türlü istatistiki veriler, Borsa 
İstanbul ile Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsası (VİOP) sertifikalı ücretli veri dağıtım kanalları (Matriks, Reuters, Bloomberg, Forex) gibi 
veri dağıtım kanallarının dataları, Aktif Yatırım’ın yerli ve yabancı kaynaklı ekonomi, şirket ve sektör raporları ve analizleridir. 

II. Yatırım Stratejileri ve Analiz Yöntemleri: Aktif Yatırım, yatırım danışmanlığı faaliyetini yürütürken yukarıda sayılan kaynaklardan 
yararlanarak ilgili istatistiki verileri toplar, ekonomi ve finans literatürünü takip ederek, geliştirilmiş ve geliştirilmekte olan yatırım 
stratejilerinden faydalanır, kendi ekibi ile yatırım stratejileri geliştirerek, bunların geçmiş ve geleceğe dönük simülasyonlarını hazırlar ve 
bilimsel temeli olan her türlü analiz yöntemlerinden faydalanır. Analiz yöntemlerinin en temel parametrelere göre ayrımını vermek 
gerekirse: Temel Analiz, Teknik Analiz, İstatistiki Analiz, Ekonometrik Analiz, Oyun 
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Teorisi, Değerleme Analizi, Finans Tarihi, Nakit Akımları Değerleme Analizi, Uluslararası ve Yerli Çarpan Analizi sayılabilir. Aktif 
Yatırım, yatırımcının talep etmesine gerek olmadan, kullandığı kaynakları yatırımcılarına açıklar. Kaynağın belirtilmesinin unutulması ve 
talep edilmesi durumunda kaynağını ayrıca açıklamakla yükümlüdür. 

4. BİLGİ VE TAVSİYELERİN YATIRIMCIYA SUNULUŞ BİÇİMİYLE İLGİLİ ESASLAR: Aktif Yatırım, yukarıda bahsi geçen bilgi, rapor 
ve tavsiye paylaşımını, kurumsal web sitesi başta olmak üzere, mobil uygulama, e-posta, telefon, SMS, basın ve yayın organları ve 
internetin sağladığı diğer imkânlar yoluyla gerçekleştirebilir. Yatırım Danışmanlığı çerçevesinde içerik, vade, öneri kapsamı, risk-getiri 
uygunluğu, bilgi ve veri detayları farklılık gösteren çeşitli danışmanlık ürünleri müşteriler ile paylaşılır. Bu ürünler e-posta, internet 
sayfaları, SMS ağırlıklı olmak üzere yazılı, sözlü iletişim araçları aracılığıyla müşteriler ile paylaşılır. Ürünlerin yayımlanma periyotları, 
rapor tipine, içerik ve piyasa gelişmelerine göre anlık, seanslık, günlük, haftalık, aylık, üç aylık olarak değişiklik gösterebilir. Aktif 
Yatırım’ın Türkçe ve İngilizce olarak hazırladığı tüm yayınların mümkün olan en seri şekilde paylaşılması esastır. Bahse konu rapor ve 
analizler, Aktif Yatırım’ın kurumsal web sitesinden de takip edilebilir. Yatırım Danışmanlığı Sözleşmesi imzalayan bireysel ve kurumsal 
müşteriler, Aktif Yatırım’a e-posta, kayıtlı telefon ile soru yöneltebilirler. 

5. OLASI ÇIKAR ÇATIŞMALARI 

5.1. Oluşabilecek çıkar çatışmaları konusunda uygulanacak esaslar açısından Yatırımcı, bu tanıtım formu kapsamında 
bilgilendirilmektedir ve ayrıca Yatırımcı Aktif Yatırım’ın kurumsal web sitesi aracılığıyla yer verilebilecek olan Çıkar Çatışması Politikası 
hakkında bilgi edinebilecektir. 

5.2. Aktif Yatırım, Yatırımcıların piyasa koşullarına karşı korunması ve Yatırımcı menfaatinin önceliğinin gözetilmesi konusunda en iyi 
gayret esası çerçevesinde hareket eder. 

5.3. Aktif Yatırım’da Yatırım Danışmanlığı faaliyetinde çalışanlar, doğrudan veya dolaylı olarak kendileri ile Yatırımcıları arasında bir 
çıkar çatışması söz konusu olduğunda, öncesinde Yatırımcı’sının menfaatini gözetmekle, Yatırımcıları arasındaki çıkar çatışmalarının 
önlenememesi halinde ise Yatırımcılarına adil davranmakla yükümlüdür. Bu kapsamda yatırım danışmanları kendi çıkarlarını 
gözeterek Yatırımcı aleyhine sonuçlanabilecek öneri ve işlemlerde bulunamaz. 

5.4. Yatırımcı’ya sunulan ürün kapsamında, Aktif Yatırım çalışanları ilgili Mevzuat’a uygun şekilde ve nitelikte istihdam edilmekte 
olup, çalışanlar aynı zamanda; 

• Çalışmalarında ve karar almada gerekli mesleki özen ve titizliği göstermekle, 

• Faaliyetlerin dürüst ve tarafsız yürütülmesini sağlayacak bir anlayış ve davranışlar bütünü içinde hareket etmekle, 

• Çalışmaları sırasında ortaya çıkabilecek çıkar çatışmalarından uzak kalarak, dürüstlük ve tarafsızlıklarını etkileyebilecek hiçbir 
müdahaleye imkân vermemekle, 

• Yatırımcıları hakkında öğrendikleri sırları açıklamamakla ve bu sırları kendilerinin veya üçüncü kişilerin menfaatine 
kullanmamakla yükümlüdürler. 

5.5. Yatırımcı, yatırım danışmanını bilir ve yatırım danışmanı ile ilgili olası değişiklikler Aktif Yatırım tarafından en seri haberleşme 
aracı ile Yatırımcı’ya bildirilir. Yatırımcının bildirilen yatırım danışmanını kabul etmemesi halinde sözleşmeyi tek taraflı feshetme hakkı 
saklıdır. Yatırım danışmanı, Yatırımcı’nın yapmış olduğu Yerindelik Testi’nde çıkan sonuçlar uyarınca, mali durumuna, bilgi ve 
tecrübesine uygun ürünleri sunar. 

5.6. Yatırım Danışmanlığı faaliyeti dışında ve Yatırımcı’ya özel olmamak koşuluyla, bir veya daha fazla sermaye piyasası aracı veya 
ihraççı hakkında tüm Yatırımcılara veya dağıtım kanallarına yönelik hazırlanan ve Sermaye Piyasası Araçlarının mevcut veya 
gelecekteki fiyat veya değerlerine ilişkin yorum, yatırım stratejisi, tavsiye, yönlendirici her türlü araştırma veya bilgi sunulan her türlü 
faaliyet Genel Yatırım Tavsiyesi olup, Yatırımcılar ile paylaşılabilir. 

5.7. Yatırım Danışmanlığı faaliyeti dışında ve Yatırımcı’ya özel olmamak koşuluyla, Sermaye Piyasası Araçları ve bunları ihraç eden 
ortaklık ve kuruluşlar ile piyasa eğilimleri hakkında yönlendirici nitelikte olmayan her türlü yazılı veya sözlü bilgi finansal bilgi olup, 
Yatırımcılar ile paylaşılabilir. 

5.8. Aktif Yatırım veya iştirakleri veya Aktif Yatırım ile bağlantılı kişi ve/veya kurumlar; 

• Yatırımcının başka ürün ve hizmetleri aldığı veya sattığı kurum ve/veya kuruluşlarla ve/veya kişilerle ticari ilişkiye girebilir. 

• Yatırımcının başka ürün ve hizmetleri aldığı veya sattığı kurum ve/veya kuruluşlara ve/veya kişilere hizmet ve/veya ürün sunabilir, 
bu kurum ve/veya kuruluşlardan ve/veya kişilerden hizmet veya ürün alabilir. 
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6. ÜCRETLENDİRME ESASLARI VE ÜCRETLER 

6.1. Aktif Yatırım verdiği hizmet karşılığında Yatırımcı’dan kurumsal web sitesinde ilan edilen tutarda/oranda ve/veya yatırımcı 
imzasını havi münferit bir ek protokol ile ücret talep edecektir. Ücrette yapılacak değişikliklerde ise “Yatırım Hizmetleri Çerçeve 
Sözleşmesi” hükümleri tamamlayıcı olarak uygulanacaktır. 

6.2. İşbu hizmet kapsamındaki bütün işlemlerin ve sözleşmelerin gerektireceği damga vergisi ile yatırım hizmet faaliyetine ilişkin 
masraf, ücret ve komisyonlarla ilgili tüm vergi, resim ve harç ve diğer mali yükümlülükler Yatırımcı tarafından karşılanacak, 
kanunen Aktif Yatırım’ca ödenmesi gereken damga vergisi karşılığı da BSMV ile birlikte Yatırımcı tarafından Aktif Yatırım’a 
ödenecektir. 

Yatırımcı, Aktif Yatırım’ın, söz konusu tutarlar için hesabını borçlandırmaya yetkili olduğunu ve Yatırım Hesabı’na borç kaydedilecek 
bu tutarların, tahakkuk ettirildikleri tarihte muaccel olacağını ve bunları Aktif Yatırım’a derhal ve nakden ödemekle yükümlü olduğunu, 
ödemediği takdirde temerrüt hükümlerinin uygulanacağını kabul, beyan ve taahhüt eder. Bu anlamda Yatırımcı’nın hesabında oluşan 
eksi bakiyeler, bakiyenin doğduğu tarih itibarıyla muacceliyet kesbedip temerrüde esas alınmak üzere, Takasbank Para Piyasası 
ortalama gecelik (O/N) faiz oranı, TCMB Gecelik (O/N) Borç Verme faiz oranı veya TCMB geç likidite faiz oranlarından yüksek olanının 
5 katı veya Aracı Kurum tarafından veya Aracı Kurum tarafından belirlenecek temerrüt faizi, gider vergisi ile birlikte Aktif Yatırım’a 
ödenecektir. Ayrıca, Aktif Yatırım herhangi bir ihbara gerek olmaksızın bu tutarları Yatırım Hesabı’ndan mahsup etmeye yetkili olup, 
Aktif Yatırım mahsup hakkını, Medeni Kanun’un 950 ve devamındaki maddelere uygun olarak icra edecektir. Eğer Yatırımcı’nın 
hesabında danışmanlık hizmet bedelini karşılayacak bakiye yeterli değilse, Aktif Yatırım tarafından durum Yatırımcı’ya iletilerek 
bakiyeyi tamamlaması istenir ve bakiye tamamlanana kadar Yatırım Danışmanlığı hizmeti durdurulabilir. Yatırımcı, ödemenin 
yapıldığına ilişkin dekont veya buna benzer ödeme belgesini, Aktif Yatırım’a ibraz ettiği andan itibaren en geç 24 saat içinde Yatırım 
Danışmanlığı hizmetini almaya başlar. 

6.3. Aktif Yatırım yürürlükteki Mevzuat çerçevesinde ücret ve komisyonları her zaman artırmaya yetkilidir. Yapılacak olan değişikl ikler 
Aktif Yatırım’ın kurumsal web sitesinde ilan edilecek, Yatırımcı’ya SMS, e-posta vb. en seri iletişim araçları ile tebliğ edilecek ve 
Yatırımcı’ya bildirimden 7 (yedi) gün sonra geçerli olacaktır. Yatırımcı’nın 7 (yedi) gün içinde sözleşmeyi feshetme hakkı saklıdır. Fesih 
hakkının kullanılmaması ücret değişikliğine zımni olarak onay verildiği anlamına gelir. Ücret artışından ve bildirimden önce Yatırım 
Danışmanlığı hizmetine abone olmuş ve belirli bir süre için ücretini ödemiş olanlar, satın aldıkları hizmet süresi bitimine kadar ücret 
artışlarından etkilenmeyeceklerdir. Bu maddede hüküm bulunmayan hallerde Yatırım Hizmetleri Çerçeve Sözleşmesi’nin konuya ili şkin 
hükümleri uygulanacaktır. 

Sözleşme’de Aktif Yatırım lehine hükümler içeren genel işlem koşullarının varlığı hakkında bilgi sahibi olmanız, sözleşme öncesi 
bilgilendirme formunu devamında sözleşmeyi okumanız ve anlamanız önemlidir. Aktif Yatırım sözleşme/sözleşmelerin incelenebilmesi 
için makul bir süre vermiştir. Aktif Yatırım uyarıları kapsamında özgür iradeniz sonucu sözleşmenin tüm hükümlerini kabul ederek 
sözleşme/sözleşmeleri imzalıyor olduğunuzu ve hüküm altına alınan tüm genel işlem koşullarının tarafınıza uygulanmasını kabul 
ettiğinizi beyan etmektesiniz. Aksini düşünüyor iseniz sözleşmeyi kabul etmeme hakkınız bulunmaktadır. 

7. KOMİSYON, ÜCRET VE VERGİLER 

İşlemlerinize başlamadan önce, işlemlerinizin Borsalara, takas ve saklama kuruluşlarına ve yatırım kuruluşlarına ödenecek komisyon 
ücretlerine ve ilgili mevzuatta belirlenen oranlarda vergiye tabi tutulacağının bilincinde olmalısınız. İşlemlerinize başlamadan önce, 
işlemlerinize ilişkin ücretler ve ücretler parasal olarak ifade edilmemişse, ücretlerin parasal olarak size nasıl yansıyacağı ile ilgili 
anlaşılır örnekler içeren yazılı bir açıklama tarafınıza sunulacaktır. 

Sözleşme/Sözleşmelerde Aktif Yatırım lehine hükümler içeren genel işlem koşullarının varlığı hakkında bilgi sahibi olduğumu, yukarıda 
belirtilen tüm risk bildirim formlarını okuduğumu ve anladığımı Sözleşme/Sözleşmelerin incelenebilmesi için makul bir süre verilmiş 
olduğunu, Sözleşme/Sözleşmeleri incelediğimi/incelediğimizi, genel işlem koşulları niteliğindeki hükümler hakkında 
Sözleşme/Sözleşmelerin imzalanmasından önce ayrıca sözlü olarak uyarıldığımı/uyarıldığımızı, Aktif Yatırım’ın kusuru veya ihmali 
nedeniyle doğabilecek zararlarımı talep ve dava haklarım saklı kalmak kaydıyla özgür iradem sonucu tüm hükümlerini kabul ederek 
Sözleşme/Sözleşmeleri imzalayacağımı bildiğimi ve Sözleşme/Sözleşmeler ile hüküm altına alınan tüm genel işlem koşullarının 
tarafıma uygulanmasını kabul ettiğimi/ettiğimizi beyan ederim/ederiz. 

Müşteri, her bir sayfanın tamamının imzalanmadan önce tarafına sunulduğunu, okuduğunu ve anlaşıldığını her sayfayı ayrı ayrı imza 
veya paraf etmeye gerek olmadığını ve Sözleşme Seti’nin bir örneğinin kendisine teslim edildiğini, dijital kanallar aracılığı  ile sunulan 
formun tamamını okuyarak onayladığını kabul ve beyan eder. Bu sözleşmenin uzaktan erişim cihazları ile onaylanmış olması halinde 
“imza” yerine “onay”, “fiziki” yerine “Dijital” kullanımların geçerli olduğunu taraflar bilir ve kabul eder. 
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YATIRIM DANIŞMANLIĞI HİZMET VE FAALİYETLERİ GENEL RİSK BİLDİRİM FORMU 

Yatırım Danışmanlığı faaliyeti kapsamında ve yerindelik testinizin sonucuna göre tarafınıza sunulan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler 
sizin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olarak hazırlanmaktadır. Objektif ve özenle verilen Yatırım Danışmanlığı 
faaliyeti ile en uygun yatırım kararını almanıza yönelik olarak tavsiyede bulunulmaktadır. Ancak, tarafınıza sunulan yatırım bilgi, yorum 
ve tavsiyeler hiçbir zaman belirli bir getirinin sağlanacağına dair garanti içermemektedir. Sermaye piyasalarında yapacağınız işlemler 
sonucunda kâr elde edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. Bu nedenle, III-39.1 numaralı Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş 
ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ’in 25’inci maddesinde öngörüldüğü üzere Yatırım Danışmanlığı Hizmet ve Faaliyetleri Genel Risk 
Bildirim Formu’nda yer alan aşağıdaki hususlara önemle dikkatinizi çekmek isteriz. 

İşlem yapacağınız yatırım kuruluşu ile imzalanacak Yatırım Hizmetleri Çerçeve Sözleşmesi’nde belirtilen hususlara ek olarak, 
aşağıdaki hususları anlamanız çok önemlidir. 

1. Yatırım kuruluşu nezdinde açtıracağınız hesap ve bu hesap üzerinden gerçekleştirilecek tüm işlemler için her türlü Sermaye 
Piyasası Mevzuatı ve idari düzenleme hükümleri uygulanacaktır. 

2. Sermaye piyasası işlemleri çeşitli oranlarda risklere tabidir. Piyasada oluşacak fiyat hareketleri sonucunda yatırım kuruluşuna 
yatırdığınız paranın tümünü kaybedebileceğiniz gibi, kayıplarınız yapacağınız işlemin türüne göre, yatırdığınız para tutarını dahi 
aşabilecektir. 

3. Kredili işlem veya açığa satış gibi işlemlerde kaldıraç etkisi nedeniyle, düşük özkaynakla işlem yapmanın piyasada lehe 
çalışabileceği gibi aleyhe de çalışabileceği ve bu anlamda kaldıraç etkisinin tarafınıza yüksek kazançlar sağlayabileceği gibi yüksek 
zararlara da yol açabileceği ihtimali göz önünde bulundurulmalıdır. 

4. Yatırım kuruluşunun piyasalarda yapacağınız işlemlere ilişkin tarafınıza aktaracağı bilgiler ve yapacağı tavsiyelerin eksik ve 
doğrulanmaya muhtaç olabileceği tarafınızca dikkate alınmalıdır. 

5. Sermaye Piyasası Araçlarının alım satımına ilişkin olarak yatırım kuruluşunun yetkili personelince yapılacak teknik ve temel analizin 
kişiden kişiye farklılık arz edebileceği ve bu analizlerde yapılan öngörülerin kesin olarak gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu 
dikkate alınmalıdır. 

6. Yabancı para cinsinden yapılan işlemlerde, yukarıda sayılan risklere ek olarak kur riskinin olduğunu, kur dalgalanmaları nedeniyle 
Türk Lirası bazında değer kaybı olabileceği, devletlerin yabancı sermaye ve döviz hareketlerini kısıtlayabileceği, ek ve/veya yeni 
vergiler getirebileceği, alım satım işlemlerinin zamanında gerçekleşmeyebileceği bilinmelidir. 

7. İşlemlerinize başlamadan önce, yatırım kuruluşunuzdan yükümlü olacağınız bütün komisyon ve diğer muamele ücretleri konusunda 
teyit almalısınız. Eğer ücretler parasal olarak ifade edilmemişse, ücretlerin parasal olarak size nasıl yansıyacağı ile ilgili anlaşılır 
örnekler içeren yazılı bir açıklama talep etmelisiniz. 

İşbu Yatırım Danışmanlığı Hizmet ve Faaliyetleri Genel Risk Bildirim Formu, yatırımcıyı genel olarak mevcut riskler hakkında 
bilgilendirmeyi amaçlamakta olup, Sermaye Piyasası Araçlarının alım satımından ve uygulamadan kaynaklanabilecek tüm riskleri 
kapsamayabilir. Dolayısıyla tasarruflarınızı bu tip yatırımlara yönlendirmeden önce dikkatli bir şekilde araştırma yapmalısınız. 

YATIRIM DANIŞMANLIĞI SÖZLEŞMESİ 

1. TARAFLAR 

İşbu Sermaye Piyasası İşlemleri Yatırım Danışmanlığı Sözleşmesi (bundan sonra “Sözleşme” olarak anılacaktır) bir tarafta; İstanbul 

Ticaret Sicil Müdürlüğü’ne kayıtlı, ………………….. Mersis numarasına sahip, şirket merkezi ................................................................... / 
İstanbul adresinde bulunan AKTİF YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ (bundan sonra kısaca “Aktif Yatırım” olarak 
anılacaktır.) ile diğer tarafta; 

[•] T.C. Kimlik No /Vergi No : …………………………………………………………………………………………………... Ad-

Soyadı/Ticaret Unvanı : …………………………………………………………………………………………………... İkametgâh 

Adresi : …………………………………………………………………………………………………... 

* (Sözleşmede kısaca “Yatırımcı/Müşteri” olarak anılacaktır) arasında akdedilmiştir. 

Aktif Yatırım ve Yatırımcı bundan böyle müştereken “Taraflar” ve her biri münferiden “Taraf” olarak anılacaklardır. 
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İşbu sözleşme; aşağıda yer alan sözleşme tarihi itibarıyla yürürlüğe girecektir. Taraflar arasında imzalanmış olan Yatırım Hizmetleri 
Çerçeve Sözleşmesi ve Hesap Açılış Sözleşmesi ile birlikte bu Sözleşme, Taraflar arasındaki mutabakat ve anlaşmanın tamamını 
kapsar ve bu konu hakkında daha önce yazılı veya sözlü olarak yapılan her türlü teyit, mutabakat, sözleşme, anlaşmanın yerine 
geçer ve onları ortadan kaldırır. 

2. KONU 

İşbu Sözleşme; ilgili Mevzuat hükümlerine uygun olarak Aktif Yatırım tarafından Yatırımcı’ya, Sermaye Piyasası Araçları ile bunları 
ihraç eden ortaklık ve kuruluşlar hakkında ve sermaye piyasası ile ilgili diğer konularda yönlendirici nitelikte yazılı veya sözlü yorum 
ve yatırım tavsiyelerinde bulunulması faaliyetine ilişkin Taraflar’ın karşılıklı hak ve yükümlülüklerini hüküm altına almaktadır. Aktif 
Yatırım, yalnızca Mevzuat hükümleri gereğince ve işbu Sözleşme’de de ayrıntılı bir biçimde düzenlenen şartların Yatırımcı tarafından 
yerine getirilmiş olması koşuluyla, Sözleşme konusu hizmetleri sunmayı kabul etmektedir. Sözleşme’nin Yatırımcı tarafından 
imzalanmış olması bu hususa halel getirmez. 

İşbu Sözleşme’nin imzalanmasından önce Aktif Yatırım, Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-37.1 Sayılı Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri 
Tebliği’nin 49. maddesi uyarınca hazırlanan ve bir örneği işbu Sözleşme’nin ekinde bulunan yatırım danışmanlığı ilkeleri, yatırım 
danışmanlığı kapsamında Yatırımcı’ya sunulacak bilgi ve tavsiyelerin oluşturulmasında kullanılan bilgi kaynakları, yatırım stratejileri, 
analiz yöntemleri, bilgi ve tavsiyelerinin Yatırımcı’ya sunuluş biçimiyle ilgili esasları ve olası çıkar çatışmalarını içeren Tanıtıcı Form’u 
Yatırımcı’ya sunmuştur. Yatırımcı, Tanıtıcı Form’un kendisine sunulduğunu, formu okuduğunu ve içeriğini anladığını kabul ve beyan 
eder. İşbu Sözleşme’de düzenleme bulunmayan hallerde Yatırım Hizmetleri Çerçeve Sözleşmesi Hükümleri uygulanır. 

3. YATIRIM DANIŞMANLIĞI FAALİYETİNE İLİŞKİN İLKELER 

Aktif Yatırım, Yatırım Danışmanlığı faaliyeti kapsamında Yatırım Hizmetleri Tebliği’nin ilgili maddesi uyarınca aşağıda gösterilen ilke ve 
esaslara uygun hareket etmekle ve yatırım danışmanlarının da bu ilke ve esaslara uygun hareket etmesini sağlamakla yükümlüdür. Bu 
kapsamda, işbu Sözleşme kapsamında yatırım faaliyetinin yürütülmesi sırasında: 

i) Aktif Yatırım, Yatırım Danışmanlığı hizmeti almak isteyen Yatırımcı’ya, Yatırım Hizmetleri Tebliği’nin ilgili maddesi uyarınca 
Sözleşme imzalanmadan önce “Yerindelik Testi” uygular. 

ii) Yerindelik testi ve Yatırımcı Bilgi Formu’nun Yatırım Danışmanlığı hizmetini alacak birey ya da kurum tarafından doldurulması  
zorunludur. Yerindelik testi kapsamında Yatırım Danışmanlığı hizmeti alacak Yatırımcı’nın yatırım amaçlarına ilişkin olarak yatırım 
süresi ile risk ve getiri tercihleri, gelir düzeyi ve malvarlığı hakkında bilgiler; Yatırımcı’nın portföyünde veya hesabında gerçekleştirilecek 
işlemlere ilişkin riskleri anlayacak bilgi ve tecrübeye sahip olup olmadığının değerlendirilmesine dönük Yatırımcı’nın yaşı ve mesleği, 
eğitim durumu, Genel Yatırımcı ya da Profesyonel Yatırımcı olduğu, geçmişte gerçekleştirdiği işlemlere konu olan Sermaye Piyasası 
Araçları, söz konusu işlemlerin türü, niteliği, hacmi ve sıklığına yönelik bilgiler talep edilmekte olup; bu bilgiler Kurul tarafından 
yayımlanan Yatırım Hizmet ve Faaliyetleri ile Yatırım Kuruluşlarına İlişkin Rehber hükümleri saklı kalmak kaydı ile hiçbir surette başka 
kurum ya da bireylerle paylaşılmaz. Yatırımcı Yerindelik Testi ve Müşteri Bilgi Formu’nda vermiş-sağlamış olduğu bilgilerde meydana 
gelecek olan değişiklikleri Aktif Yatırım’a yazılı olarak bildirinceye kadar mevcut formlarda yer alan bilgiler geçerli olmaya devam eder. 

iii) Aktif Yatırım’ın Yatırımcı’nın mali durumunun yatırım risklerini karşılayacak yeterlilikte olup olmadığına ilişkin yapacağı 
değerlendirme, Yatırımcı’nın gelir düzeyi ve malvarlığı hakkında sunduğu bilgilerle sınırlıdır. 

iv) Yatırımcı, “Yerindelik Testi” kapsamında verdiği bilgilerin doğruluğundan sorumludur. Aktif Yatırım, belirli dönemler itibarıyla söz 
konusu bilgilerin güncellenmesini Yatırımcı’dan talep edebilir. 

v) Aktif Yatırım, Yatırımcı tarafından cevaplanan “Yerindelik Testi” kapsamında elde edilen bilgilere göre; Yatırımcı’nın mali 
durumuna, yatırım amaçlarına, likidite, getiri ve risk tercihlerine uygun yatırım tavsiyelerinde bulunur. 

vi) Aktif Yatırım, Yatırımcı’ya gerçek dışı, yanlış, yanıltıcı, aldatıcı, bilgi ve eksikliklerini istismar edici veya subjektif ve abartılmış 
bilgilere dayalı tavsiyelerde bulunamaz. 

vii) Aktif Yatırım, Yatırımcı’ya yönelik yorum ve tavsiyelerini objektif bir şekilde özenle hazırlar. 

viii) Aktif Yatırım, yatırım tavsiyelerini, güvenilir belge, destekleyici rapor ve analizlere dayandırır. 

ix) Aktif Yatırım, yatırım tavsiyeleri verilirken kullanılan kaynakların kesinliği hakkında şüphelerin bulunması halinde bu duruma 
ayrıca yer verir. 

x) Aktif Yatırım, yatırım tavsiyeleri ile ilgili olarak, Yatırımcı’ya, önceden saptanmış belli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir 
garanti veya taahhüt vermez. 

xi) Aktif Yatırım, Sermaye Piyasası Aracı’nın halka arzına ilişkin olarak yapılan yorum ve analizlerde, yayımlanmışsa 
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izahname ve satışa ilişkin belgelerde yer alan bilgileri kullanır. Aksi takdirde, söz konusu halka arz kapsamında izahname ve satışa 
ilişkin diğer belgelerin yayımlanacağını belirtir. 

xii) Aktif Yatırım, her türlü öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinde; bunların öngörü, tahmin ve fiyat hedefi olduğunu açıkça belirtmek 
suretiyle yer verir ve bunların oluşturulmasında kullanılan tüm önemli varsayımlar açıkça belirtilir. 

xiii) Aktif Yatırım, Sermaye Piyasası Kurulu’nun faaliyet alanına giren ve sonuçlanmış veya sonuçlanmamış konular hakkında yalan, 
yanlış, yanıltıcı ve mesnetsiz bilgi, haber ve yorum sunmaz. 

xiv) Yatırım Danışmanlığı hizmeti sırasında sunulan yorum ve tavsiyelerin objektifliğini etkilemesi muhtemel nitelikteki ilişki, koşul ve 
çıkar çatışmaları hakkında, özellikle yorum ve tavsiyenin ilgili olduğu Sermaye Piyasası Aracı’na ilişkin önemli finansal çıkarlarına veya 
ihraççı ile olan önemli çıkar çatışmalarına ilişkin uygun gördüğü kapsamda Yatırımcı’ya bilgi verilir, Yatırımcılar arasındaki çıkar 
çatışmasının önlenememesi halinde ise Yatırımcı’ya adil davranılır. 

xv) Sunulan yorum ve tavsiyelere konu ihraççı ile Aktif Yatırım’ın karşılıklı olarak ödenmiş sermayelerinde veya oy haklarında 
%1 (yüzde bir) veya daha fazla oranda sahip oldukları paylara, sahip oldukları yönetim imtiyazına, aralarındaki kredi sözleşmesi , kira 
kontratları gibi diğer önemli finansal ilişkiler bulunması durumunda, bunlara ilişkin Aktif Yatırım tarafından uygun görülen bilgiler 
Yatırımcı’ya açıklanır. 

xvi) Yatırımcı’ya duyurulacak ve yatırım kararlarını etkileyebilecek nitelikte olan araştırma sonuçları, Yatırımcı’ya duyurulmadan önce Aktif 
Yatırım veya üçüncü şahıslar lehine kullanılmaz. 

xvii) Yatırımcı, Yatırım Danışmanlığı faaliyeti kapsamında, değerleme esasları ile yöntemleri, varsayımlara ilişkin duyarlılık analizlerini, 
tavsiyede yer alan yatırım süresi de dahil al-sat-tut gibi ifadelerin anlamlarını ve yorum ve tavsiyeyi hazırlayan ilgili müdürlüklerde 
çalışanların bilgilerini Aktif Yatırım’dan her zaman talep etme hakkına sahiptir. 

4. TARAFLARIN SORUMLULUKLARI 

4.1. Aktif Yatırım, Yatırımcı’nın doldurmuş olduğu Yerindelik Testi kapsamında yapacağı değerlendirme neticesinde işbu Sözleşme 
uyarınca hizmet verip vermeme hususunda takdir yetkisine sahiptir. 

4.2. Yatırımcı, yatırım kararları alırken Aktif Yatırım tarafından verilen tavsiyelere uymak ve/veya göz önünde bulundurmak ve/veya 
uymamak konusunda tamamen serbesttir. 

4.3. Aktif Yatırım, Yatırım Hizmetleri Tebliği kapsamında Yatırım Danışmanlığı hizmetini verecek ve Yatırımcı’nın talimatı 
çerçevesinde hareket edecektir. 

4.4. Yatırımcı, sunulan yorum ve yatırım tavsiyelerine yönelik kendi araştırma ve değerlendirmesini yapmaktan ve sunulan yorum ve 
yatırım tavsiyeleri doğrultusunda olsun veya olmasın verdiği yatırım kararlarından ve bu kararların sonuçlarından sorumludur. 

4.5. Yatırımcı, alım satım kararlarından kaynaklanan her türlü kâr ve zarardan sorumludur. 

4.6. Yatırımcı’nın herhangi bir şekilde doğrudan ve/veya dolaylı olarak zarara ya da kâr mahrumiyetine uğramasından, hesabında yer 
alan kıymetlerin değer kaybetmesinden veya işbu Sözleşme kapsamında kendisine verilen önerilere istinaden yaptığı yatırımlardan 
herhangi bir şekilde zarar etmesinden ve/veya her ne ad altında olursa olsun gelir kayıplarına uğramasından Aktif Yatırım sorumlu 
olmayacaktır. Yatırımcı bu hususu bilmekte ve kabul etmektedir. 

4.7. Yatırımcı, Mevzuat’ın ve Yatırım Hizmetleri Tebliği’nin her türlü hükümlerini bildiğini, Mevzuat’ta ve/veya Yatırım Hizmetleri 
Tebliği’nde ileride yapılacak her türlü değişikliğin işbu Sözleşme’ye uygulanmasını kabul ettiğini beyan eder. 

4.8. Yatırımcı işbu Sözleşme ve ekleri çerçevesinde verdiği tüm bilgilerim tam, doğru ve güncel olduğunu, Aktif Yatırım’ın bilgilerin 
tam, doğru ve güncel olduğu kanaatiyle hareket edeceğini bildiğini ve bu bilgilerde veya durumunda meydana gelecek değişiklik ve 
yeniliklerden Aktif Yatırım’ı haberdar etmekle yükümlü olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder. Yatırımcı, bu bilgilerin eksik,  yanlış 
veya yanıltıcı olması, güncelliğini yitirmesi veya Yatırımcı’nın durumunu ve tercihlerini yansıtmaması halinde Aktif Yatırım’ın yürütmüş 
olduğu Yatırım Danışmanlığı hizmeti nedeniyle işbu Sözleşme kapsamında Aktif Yatırım’a herhangi bir sorumluluk yüklemeyeceğini 
kabul, beyan ve taahhüt eder. 

4.9. Yatırımcı, işbu Sözleşme’yi imzalamakla Aktif Yatırım tarafından kendisine yazılı veya sözlü olarak Yatırım Danışmanlığı hizmeti 
verilmesini talep etmiş sayılacak olup Yatırımcı’nın bu duruma herhangi bir itirazı bulunmamaktadır. 

4.10. Yatırımcı ibraz etmiş olduğu kimlik bilgilerinin ve Yatırımcı Bilgi Formu’ndaki diğer bilgilerin doğru ve eksiksiz olduğunu, işbu 
Sözleşme kapsamında verdiği beyanların gerçeği yansıtmaması nedeniyle Aktif Yatırım’ın maruz kalacağı tüm zararları tazmin 
edeceğini, ayrıca hesabına yatırdığı ve yatıracağı sermaye piyasası araçları ve nakdin 5549 sayılı Suç Gelirlerinin Aklanmasının 
Önlenmesi Hakkında Kanun ve ilgili mevzuat hükümleri uyarınca “suç geliri” mahiyetinde olmadığını ve yine 
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suç gelirlerinin aklanması suçu teşkil eden fiillerin işlenmesi sebebiyle elde etmiş olmadığını beyan ve taahhüt eder. 

4.11. İşbu sözleşme kapsamındaki hizmetler Müşteri’nin Aktif Yatırım ve Aktif Yatırım’daki toplam varlığının 3.000.000-TL ve üzerinde 
olması halinde verilebilecektir. Herhangi bir anda Müşteri’nin varlığının 3.000.000-TL altına düşmesi halinde Aktif Yatırım Müşteri’ye 
hizmet verip vermemekte tek taraflı yetkilidir. Aktif Yatırım hizmetin sonlandırılması halinde Müşteri’ye en seri iletişim aracı ile bildirim 
yaparak bildirimden 1 hafta sonra hizmet vermeyi durdurabilecektir. Müşteri varlığı 3.000.000-TL altında olmasına rağmen sözleşme 
imzalayan ve hizmet almak isteyen Müşterilerin varlığının 3.000.000-TL üzerine çıkması halinde işbu Sözleşme’deki hizmetler Aktif 
Yatırım tarafından uygulanabilecektir. Aktif Yatırım işbu madde kapsamındaki 3.000.000-TL’yi Müşteri’ye en seri iletişim aracı ile 
bildirerek dönem dönem tek taraflı olarak güncelleyebilecektir. 

5. YATIRIMCI İLE İLGİLİ ÖNEMLİ HUSUSLAR 

5.1. Yatırımcı’ya cevaplamış olduğu Yerindelik Testi kapsamında çıkan sonuçlara göre Yatırım Danışmanlığı hizmeti sunulacaktır. 
Yatırımcı Yerindelik Testi sonucu bulunduğu risk kategorisinden daha yüksek riskli ürünlere ilişkin kendisine hizmet verilmesini Aktif 
Yatırım’dan talep edemez. Aktif Yatırım da Yatırımcı’ya, bulunduğu risk kategorisinden daha yüksek riskli ürünlere ilişkin hizmet 
veremez. 

5.2. Müşterek hesaplar açısından hesabın teselsüllü müşterek hesap olması halinde hesap sahiplerinden yalnızca birine yerindelik 
testleri uygulanır; hesabın teselsülsüz müşterek hesap olması halinde tüm hesap sahiplerine testler uygulanır ve takdiri Aktif 
Yatırım’da olmak üzere en muhafazakâr sonuç esas alınır. 

5.3. Vekâleten açılan ve/veya işletilen hesaplara ilişkin olarak Aktif Yatırım yerindelik testini, vekâletin içeriğine ve vekâlette yer alan 
yetki ile talimatın niteliğine göre, vekile ya da vekili yetkilendiren Yatırımcı’ya uygular. Yerindelik testinin hem vekile hem de vekili 
yetkilendiren Yatırımcı’ya uygulandığı hallerde ise Aktif Yatırım en muhafazakâr sonucu esas alacaktır. 

5.4. Yatırımcı, Yerindelik Testi için verdiği bilgilerin doğruluğundan ve güncelliğinden sorumludur. Aktif Yatırım, belirli dönemler itibarıyla 
söz konusu bilgilerin güncellenmesini Yatırımcı’dan talep edebilir. Yatırımcı, kendisine yapılmış olan yerindelik testinin sonucunu 
etkileyebilecek bir durum ortaya çıktığında söz konusu hususu Aktif Yatırım’a bildirmekle yükümlüdür. Yatırımcı’nın son güncellenen 
Yerindelik Testi sonucuna göre Yatırım Danışmanlığı hizmeti alıp alamayacağı değerlendirilir. Müşteri’nin yerindelik testi için istenen 
bilgileri vermemesi veya eksik ya da güncel olmayan bilgi vermesi durumunda bu Müşteri’ye Yatırım Danışmanlığı hizmeti sunulamaz. 
Bu durumda Aktif Yatırım Müşteri’ye kendisine söz konusu hizmetlerin verilemeyeceğini yazılı olarak bildirir. 

5.5. Yatırımcı, kendi bulunduğu risk kategorisinden daha yüksek riskli ürünlere ilişkin başka bir kurum ve/veya kuruluştan almış 
olduğu yorum ve/veya tavsiyenin Aktif Yatırım tarafından gerçekleştirilmesini talep edemez. 

6. YATIRIM DANIŞMANLARINI TANITICI BİLGİLER VE YATIRIMCIYA BİLDİRİM ESASLARI 

6.1. İşbu Sözleşme kapsamında Yatırımcı’ya verilen hizmetler Aktif Yatırım’ın görevlendirdiği Yatırım Danışmanı/ Danışmanları 
aracılığıyla en iyi gayret esasıyla yerine getirilecektir. İlgili Yatırım Danışmanı hakkında detaylı bilgi en seri iletişim araçları ile 
müşteriye iletilecektir. 

6.2. Yatırım danışmanı/danışmanlarının Aktif Yatırım’dan ayrılması ya da değişmesi halinde, yeni Yatırım Danışmanı/ Danışmanlarına 
ilişkin bilgiler en seri iletişim araçları yoluyla Yatırımcı’ya bildirilecektir. Yatırımcı, en seri iletişim araçlarıyla kendisine bildirilen ve yeni 
görevlendirilen Yatırım Danışmanı’nı/Danışmanlarını uygun görmediği takdirde, işbu Sözleşme’yi öğrenme tarihinden itibaren 3 (üç) iş 
günü içerisinde tek taraflı ve yazılı olarak feshetme hakkına sahip olacaktır. Yatırımcı tarafından süresinde bildirim yapılmadığı 
takdirde, yeni alınan ve görevlendirilen Yatırım Danışmanı/Danışmanları Yatırımcı tarafından kabul edilmiş sayılır. Aktif Yatırım, gerekli 
gördüğü takdirde Yatırım Danışmanı’nı değiştirebilir. 

6.3. Aktif Yatırım tarafından hazırlanan her türlü doküman, rapor, video, alım satım önerisi Yatırımcı’ya Aktif Yatırım’ın kurumsal web 
sitesi üzerinden ya da SMS, e-posta, internet linkleri ve diğer yollarla gönderilir. 

6.4. Gönderilerin Yatırımcı’ya ulaştırılması aşamasında Aktif Yatırım veya Yatırımcı tarafında ortaya çıkabilecek teknik problemler, 
elektrik kesintisi, internet bağlantı problemleri, internet hizmetinin kesilmesi, Yatırımcı’ya gönderilen SMS’lerin ulaşmaması gibi elde 
olmayan teknik aksaklıklar nedeniyle Yatırımcı tarafında oluşabilecek zararlar veya oluştuğu iddia edilecek zararlardan Aktif Yatırım 
sorumlu değildir. Aktif Yatırım, kendi tarafında oluşabilecek teknik aksaklıklar durumunda anında müdahale etmek ve sorunu çözmek 
konusunda gerekli çabayı gösterir. 

6.5. Aktif Yatırım tarafından gönderilecek her türlü belge, bilgi, ihtar, ihbar, her türlü doküman, yazışma, tebligat, Yatırımcı’nın kanuni 
ikametgâh olarak bildirdiği işbu Sözleşme’deki adresine gönderilecektir. Yatırımcı, adresinin değiştiğini 3 (üç) gün içinde noter 
marifetiyle veya yazılı olarak bildirmediği takdirde, Aktif Yatırım’ca bilinen adresine yapılacak ihbar, geçerli kabul edilecek ve anılan 
adres Yatırımcı’nın tebligat adresi sayılmaya devam edecektir. 

6.6. Aktif Yatırım Müşteri’ye 4 yıllık lisans eğitimi veren kurumlardan mezun ve finans piyasalarında en az 3 yıllık tecrübesi olan, 
Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansına sahip bir Yatırım Danışmanı/ Danışmanlarını atayacaktır. Yatırım Danışmanı, ilgili 
Mevzuat kapsamında aynı zamanda Aktif Yatırım’da müşteri temsilcisi olarak da görev yapabilir. 
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7. TEMERRÜT HALİ 

Bu Sözleşme’den doğan edimini ifada temerrüde düşen Müşteri, kendi edimini zamanında ve tam olarak ifa etmiş olması kaydıyla; 
temerrüt gününden başlamak üzere, tüm yükümlülük tutarı üzerinden Takasbank Para Piyasası ortalama gecelik (O/N) faiz oranı, 
TCMB Gecelik (O/N) Borç Verme faiz oranı veya TCMB geç likidite faiz oranlarından yüksek olanının 5 katı veya Aracı Kurum 
tarafından belirlenecek temerrüt faizi yürütülmesini, bu borcu temerrüt faizi ile birlikte ödemeyi Müşteri kabul ve taahhüt eder. 
 

 
Aktif Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

Sözleşme/Sözleşmelerde Aktif Yatırım lehine hükümler içeren genel işlem koşullarının varlığı hakkında bilgi sahibi olduğumu, yukarıda 
belirtilen tüm risk bildirim formlarını okuduğumu ve anladığımı Sözleşme/Sözleşmelerin incelenebilmesi için makul bir süre verilmiş 
olduğunu, Sözleşme/Sözleşmeleri incelediğimi/incelediğimizi, genel işlem koşulları niteliğindeki hükümler hakkında 
Sözleşme/Sözleşmelerin imzalanmasından önce ayrıca sözlü olarak uyarıldığımı/uyarıldığımızı, Aktif Yatırım’ın kusuru veya ihmali 
nedeniyle doğabilecek zararlarımı talep ve dava haklarım saklı kalmak kaydıyla özgür iradem sonucu tüm hükümlerini kabul ederek 
Sözleşme/Sözleşmeleri imzalayacağımı bildiğimi ve Sözleşme/Sözleşmeler ile hüküm altına alınan tüm genel işlem koşullarının 
tarafıma uygulanmasını kabul ettiğimi/ettiğimizi beyan ederim/ederiz. 

Müşteri, her bir sayfanın tamamının imzalanmadan önce tarafına sunulduğunu, okuduğunu ve anlaşıldığını her sayfayı ayrı ayrı imza 
veya paraf etmeye gerek olmadığını ve Sözleşme Seti’nin bir örneğinin kendisine teslim edildiğini, dijital kanallar aracılığı ile sunulan 
formun tamamını okuyarak onayladığını kabul ve beyan eder. Bu sözleşmenin uzaktan erişim cihazları ile onaylanmış olması halinde 
“imza” yerine “onay”, “fiziki” yerine “dijital” kullanımların geçerli olduğunu taraflar bilir ve kabul eder. 
 

 
MÜŞTERİ, İŞBU SÖZLEŞME’Yİ İMZALAMAKLA, SÖZLEŞME’NİN TÜM HÜKÜM VE ŞARTLARINI OKUDUĞUNU, ANLADIĞINI VE 
SÖZLEŞME’NİN HÜKÜM VE ŞARTLARIYLA BAĞLI OLACAĞINI KABUL VE TAAHHÜT ETMİŞ SAYILIR. 

Bu Sözleşme uzaktan iletişim aracı vasıtası ile onaylanmakta olup, Sözleşme’nin bir nüshası Müşteri’nin belirttiği iletişim 
adresine gönderilir. Sözleşme içinde yer alan “imza” ifadeleri elektronik onay anlamında kullanılmaktadır. 
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